
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 19 de julho de 2018 Ano VI - Edição nº 00430 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9A801B0733B3A72388FA0DC00452DEA



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 049/2018.

• ATO FORMAL, ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO Nº 115/2018 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO
013/2018.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 116/2018 VINCULADO AO PREGÃO 007/2018 - SRP.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 116/2018 VINCULADO AO PREGÃO 007/2018 - SRP.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9A801B0733B3A72388FA0DC00452DEA



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E40F12D827BE31D27D93DF5C7E64DA1

quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E40F12D827BE31D27D93DF5C7E64DA1

quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E40F12D827BE31D27D93DF5C7E64DA1

quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Dispensa

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1488254132EA5DDD9C7EE8804514301

quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1488254132EA5DDD9C7EE8804514301

quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 
Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1488254132EA5DDD9C7EE8804514301

quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 116/2018 VINCULADO AO PREGÃO 007/2018 - SRP 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BASE 

MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E 

ODONTOLÓGICOS LTDA – OBJETO: contratação de empresa(s) para aquisição de 

medicamentos, material de penso e material odontológico para atender as necessidades da 

Secretaria de Saúde; Data do Contrato 06/07/2018; Prazo: 31/12/2018; Valor do Contrato 

R$ 20.287,50 (vinte mil duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos). Certifico para 

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado 

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 06 de Julho de 

2018.  

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0E64BD304BAA67AA191461FDD55F692

quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 117/2018 VINCULADO AO PREGÃO 015/2018 - SRP 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – N A R 

MAGAZINE E SERVIÇOS LTDA ME CNPJ: 15.667.805/0001-60 – OBJETO: Contratação de 

empresa para aquisição de material de limpeza para atender as necessidades das diversas 

Secretarias e setores ligados as mesmas; Data do Contrato 06/07/2018; Prazo: 31/12/2018; 

Valor do Contrato R$ 12.337,50 (doze mil trezentos e trinta e sete reais e cinquenta 

centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

Buerarema, 06 de Julho de 2018.  

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito Municipal 
 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9A801B0733B3A72388FA0DC00452DEA


		2018-07-19T10:56:07-0300




